

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 25.242.970.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.06.09	Program Pemenuhan Pangan Asal Ternak dan Agribisnis Peternakan Rakyat			25.242.970.000	
1783	Peningkatan Produksi Pakan Ternak			6.697.357.000	
1783.302	Pengembangan Kebun HPT di UPT [Base Line]	20,00 Ha		2.861.785.000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
1783.302.001	Pengembangan kebun HPT			2.231.925.000	
101	Operasional kegiatan			966.525.000	U
<i>A</i>	<i>Pengembangan Kebun (7,935 Ton)</i>			966.525.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			966.525.000	RM
	- Penanaman/Penyulaman/Perluasan Lahan HPT	20,00 HA	3.500.000	70.000.000	
	- Pemanenan HPT dan Sarana Prasarana	5.123.000,0 KG	175	896.525.000	
		0			
102	Alat dan Bahan Pengembangan Kebun HPT di UPT			1.265.400.000	U
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			1.265.400.000	RM
	- Penyediaan HPT / Rumpuk	2.812.000,0 KG	450	1.265.400.000	
		0			
1783.302.002	Perawatan Kebun HPT			629.860.000	
100	Operasional kegiatan			581.360.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			571.360.000	RM
	- Perawatan Kebun dan Pemeliharaan Saluran Air (11 Orang)	132,00 OB	2.080.000	274.560.000	
	- Operasional Pemeliharaan HPT	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
	- Operasional Pengangkutan Pakan	365,00 HARI	800.000	292.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.000.000	RM
	- Operasional Pengembangan Pakan	4,00 OP	2.500.000	10.000.000	
101	Alat dan bahan perawatan kebun HPT			48.500.000	U
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.023-B O G O R)			48.500.000	RM
	- Pupuk An Organik (Urea, TSP)	4.000,00 KG	8.000	32.000.000	
	- Pupuk Organik	11.000,00 KG	1.500	16.500.000	
1783.329	Pengembangan Pakan Konsentrat di UPT [Base Line]	840,56 Ton		3.835.572.000	
	Lokasi : KAB. BOGOR				
1783.329.001	Pengembangan Pakan Konsentrat di UPT			3.835.572.000	
100	Pengadaan Bahan Pakan/pakan			3.821.172.000	U
<i>A</i>	<i>Sarana Pengembangan dan Pemantapan Pakan Konsentrat</i>			3.821.172.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			8.500.000	RM
	- Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1,00 OK	5.000.000	5.000.000	
	- Honor Panitia Pemeriksa Barang	1,00 OK	3.500.000	3.500.000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.023-B O G O R)			3.812.672.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 25.242.970.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bahan Pakan Konsentrat Untuk Sapi Donor dan Pedet ((176+40) ekor x 365hr x 4 Kg)	315.360,00 KG	5.200	1.639.872.000	
	- Bahan Pakan Konsentrat Sapi Resipien dan Calon Bibit ((300+40) ekor x 365 hr x 4 Kg)	496.400,00 KG	4.000	1.985.600.000	
	- Bahan Pakan Ternak Pedet ((80) ekor x 200 hr x 1,8 Kg)	28.800,00 KG	6.500	187.200.000	
103	Evaluasi Kualitas Pakan			14.400.000	U
<i>A</i>	<i>Sarana Pengembangan dan Pemantapan Pakan Konsentrat</i>			<i>14.400.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			14.400.000	RM
	- Biaya Uji Laboratorium Pemeriksaan Konsentrat	48,00 SAMPEL	300.000	14.400.000	
1785	Penyediaan Benih dan Bibit Serta Peningkatan Produksi Ternak			12.145.910.000	
1785.317	Pengadaan dan Pemeliharaan Sarana dan Prasarana UPT Perbibitan [Base Line]	47,00 Unit		1.157.430.000	
	Lokasi : KAB. BOGOR			1.157.430.000	
1785.317.002	Pemeliharaan Sarana dan Prasarana UPT Perbibitan			1.157.430.000	U
<i>A</i>	<i>Pemeliharaan dan Perawatan Gedung Bangunan</i>			<i>445.000.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-B O G O R)			445.000.000	RM
	- Sarana Prasarana Biosecurity (Alat d Pos)	1,00 SET	75.000.000	75.000.000	
	- Sarana Prasarana Biosecurity (Parkiran)	1,00 KEG	100.000.000	100.000.000	
	- Sarana Prasarana Klinik	1,00 KEG	150.000.000	150.000.000	
	- Atap Plafon JICA	1,00 KEG	120.000.000	120.000.000	
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Mesin</i>			<i>712.430.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			712.430.000	RM
	- Pemeliharaan Komputer/laptop/netbook	5,00 UNIT	730.000	3.650.000	
	- Pemeliharaan peralatan laboratorium	4,00 UNIT	7.500.000	30.000.000	
	- Pemeliharaan Timbangan	2,00 UNIT	8.000.000	16.000.000	
	- Pemeliharaan Chopper	2,00 UNIT	28.000.000	56.000.000	
	- Pemeliharaan Mixer Konsentrat	2,00 UNIT	28.000.000	56.000.000	
	- Pemeliharaan Hand Mower	2,00 UNIT	3.600.000	7.200.000	
	- Pemeliharaan Gen Set	1,00 UNIT	10.150.000	10.150.000	
	- Pemeliharaan Gen Set Bahan Bakar Bensin	5,00 UNIT	7.190.000	35.950.000	
	- Pemeliharaan Truk Roda 6 Pengangkut Rumput	6,00 UNIT	37.150.000	222.900.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Operasional TE	5,00 UNIT	33.350.000	166.750.000	
	- Pemeliharaan Truk/Pengangkut Rumput	2,00 UNIT	33.350.000	66.700.000	
	- Pemeliharaan Suku Cadang Mesin Lainnya	1,00 TAHUN	26.890.000	26.890.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda Dua	4,00 UNIT	3.560.000	14.240.000	
1785.318	Pengembangan SDGH dan Peningkatan Mutu Genetik Ternak (KD/KP) [Base Line]	2,00 Laporan		25.000.000	
	Lokasi : KAB. BOGOR			25.000.000	
1785.318.002	Peningkatan Penerapan Teknologi Perbibitan				
100	Uji Zuriat sapi Perah			12.500.000	U
<i>A</i>	<i>Dukungan Kegiatan Uji Zuriat Sapi Perah</i>			<i>12.500.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			12.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 25.242.970.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
101	- Koordinasi dan Pemeriksaan Reproduksi Sapi Betina	5,00 OP	2.500.000	12.500.000	
A	Uji Performans Sapi Potong			12.500.000	U
524111	<i>Dukungan Kegiatan Uji Performan Sapi Potong</i>			12.500.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			12.500.000	RM
	(KPPN.023-B O G O R)				
1785.319	- Koordinasi dan Pemeriksaan Reproduksi Sapi Betina Uji Performan	5,00 OP	2.500.000	12.500.000	
	Optimalisasi Reproduksi	1,00 Ekor		2.694.000.000	
	[Base Line]				
1785.319.001	Lokasi : KAB. BOGOR			2.694.000.000	
100	Inseminasi Buatan dan Sinkronisasi Berahi Swadaya			1.500.000.000	U
521219	Koordinasi dan Pelatihan			1.500.000.000	RM
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>				
	(KPPN.023-B O G O R)				
108	- Pelatihan Petugas Baru Inseminator PKH dan ATR	150,00 ORAG	10.000.000	1.500.000.000	
Z	Pengawasan UPSUS SIWAB di Wilayah IB			1.194.000.000	U
524111	<i>Pengawan dan Pendampingan UPSUS SIWAB</i>			1.194.000.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			1.194.000.000	RM
	(KPPN.023-B O G O R)				
1785.329	- Dalam rangka pendampingan dan pengawalan tim UPT	199,00 OP	6.000.000	1.194.000.000	
	Peningkatan Kualitas Bibit Unggul Sapi Potong	80,00 ekor		1.372.670.000	
	[Base Line]				
1785.329.001	Lokasi : KAB. BOGOR			1.372.670.000	
100	Peningkatan Populasi Bibit Unggul Sapi Potong di UPT/UPTD			1.120.870.000	U
521211	Pemeliharaan Sapi Potong			258.750.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u>				
	(KPPN.023-B O G O R)				
	- Sarana Pertanian	1,00 KEG	88.750.000	88.750.000	
	- Peralatan Kandang	1,00 KEG	75.000.000	75.000.000	
	- Pengadaan Obat-Obatan Vitamin dan Mineral untuk resipien dan calon bibit	380,00 DOSIS	250.000	95.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			778.920.000	RM
	(KPPN.023-B O G O R)				
	- Operasional Pemeliharaan Saluran Air dan Lingkungan (6 Orang)	72,00 OB	2.080.000	149.760.000	
	- Pelaksana Pemelihara Ternak dan Penchoperan (6 org)	72,00 OB	2.080.000	149.760.000	
	- Peleksana Pemelihara Ternak (15 org)	180,00 OB	2.080.000	374.400.000	
	- Upah Pelaksana Pemeliharaan Ternak Hari Libur	1.050,00 HOK	100.000	105.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			19.200.000	RM
	(KPPN.023-B O G O R)				
	- Operasional Pemeliharaan Ternak	12,00 BULAN	800.000	9.600.000	
	- Operasional Pemeliharaan HPT	12,00 BULAN	800.000	9.600.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u>			64.000.000	RM
	(KPPN.023-B O G O R)				
	- Handling Ternak	380,00 EKOR	150.000	57.000.000	
	- Herbisida	70,00 LITER	100.000	7.000.000	
102	Pelayanan Kesehatan Hewan			237.200.000	U
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			4.800.000	RM
	(KPPN.023-B O G O R)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 25.242.970.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521832	- Operasional Lab Klinik <u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)	12,00 BULAN	400.000	4.800.000	RM
	- Pengadaan Feed Additiv	380,00 EKOR	230.000	87.400.000	
	- Pengadaan Bahan Biosecurity	1,00 KEG	88.000.000	88.000.000	
	- Bahan Pemeriksaan Laboratorium Keswan	380,00 EKOR	150.000	57.000.000	
103	Penguatan Manajemen UPT Perbibitan			14.600.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.000.000	RM
	- Bahan Rekording	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			9.600.000	RM
	- Operasional Rekording mapping	12,00 BULAN	800.000	9.600.000	
1785.336	Pendampingan Pembibitan di Masyarakat [Base Line]	20,00 Laporan		29.000.000	
1785.336.001	Lokasi : KAB. BOGOR Pendampingan Pembibitan di Masyarakat UPT/UPTD/BIBD Pendampingan Pembibitan di Kelompok Masyarakat oleh UPT			29.000.000	U
100	Pembinaan Kelompok			29.000.000	
A	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.000.000	RM
521211	- Obat - obatan dan Vitamin Untuk Pembinaan Kelompok	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			24.000.000	RM
	- Pembinaan Kelompok	8,00 OP	3.000.000	24.000.000	
1785.337	Fasilitas PNBP UPT Perbibitan [Base Line]	1,00 Laporan		239.000.000	
1785.337.003	Lokasi : KAB. BOGOR Fasilitas PNBP BET Fasilitas PNBP			239.000.000	U
100	Fasilitasi Melalui PNBP			239.000.000	
A	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			239.000.000	PNBP
532111	- Oven	1,00 UNIT	114.000.000	114.000.000	
	- Mikroskop	1,00 UNIT	125.000.000	125.000.000	
1785.340	Peningkatan Produksi Embrio Ternak [Base Line]	800,00 embrio		2.628.810.000	
1785.340.001	Lokasi : KAB. BOGOR Produksi Embrio Ternak BET Optimalisasi Penyediaan Embrio			2.628.810.000	U
100	Produksi Embrio			1.385.790.000	
A	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			225.500.000	RM
521211	- Pengadaan Obat-obatan, Vitamin dan Mineral	220,00 EKOR	250.000	55.000.000	
	- Pengadaan CO2	4,00 TBNG	750.000	3.000.000	
	- Pengadaan Gas EO	4,00 TBNG	1.250.000	5.000.000	
	- Semen Beku Import	325,00 DOSIS	500.000	162.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			194.760.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN**
UNIT KERJA : (238996) **BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG**
ALOKASI : Rp. 25.242.970.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pelaksana Pemelihara Ternak dan Penchoperan (6 org)	72,00 OB	2.080.000	149.760.000	
	- Upah Pelaksana Pemeliharaan Ternak Hari Libur	450,00 HOK	100.000	45.000.000	
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			717.630.000	RM
	- Handling ternak	220,00 EKOR	150.000	33.000.000	
	- Hormon Produksi	200,00 DOSIS	2.000.000	400.000.000	
	- Pengadaan Nitrogen cair	7.000,00 LTR	15.500	108.500.000	
	- Hormon Pendukung, Bahan Media Dan Peralatan Produksi Dan Transfer Embrio	1,00 KEG	125.530.000	125.530.000	
	- Pengadaan Feed Additiv	220,00 EKOR	230.000	50.600.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-B O G O R)			247.900.000	RM
	- Perbaikan Instalasi Saluran dan Saringan Air Bersih	2.000,00 ML	75.000	150.000.000	
	- Pemeliharaan Gedung Laboratorium	1.100,00 M2	89.000	97.900.000	
<i>B</i>	<i>Pendampingan dan kegiatan Keswan</i>			49.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			49.500.000	RM
	- Bahan Pemeriksaan Keswan sapi donor	220,00 EKOR	75.000	16.500.000	
	- Biaya Uji Pemeriksaan penyakit sapi Donor	220,00 EKOR	150.000	33.000.000	
101	Evaluasi dan Pelaporan			265.300.000	U
<i>A</i>	<i>Monitoring, Supervisi, Evaluasi dan Pelaporan</i>			265.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			75.000.000	RM
	- Bahan Pertemuan dan Pelaporan Monevnak	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
	- Media Informasi dan Penyebaran Hasil	1.000,00 EKS	70.000	70.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			39.800.000	RM
	- Operasional Pengambilan Data	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
	- Operasional Web Site	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
	- Workshop Expo Publikasi promosi dan kegiatan pameran	1,00 KEG	25.000.000	25.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.000.000	RM
	- Bahan Pelaporan Monevnak	1,00 KEG	5.000.000	5.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			90.000.000	RM
	- Perjalanan monitoring, supervisi dan Evaluasi	20,00 OP	3.000.000	60.000.000	
	- Koordinasi Evaluasi TE 2016	20,00 OP	1.500.000	30.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.500.000	RM
	- Perjalanan monitoring, supervisi dan Evaluasi	20,00 OP	275.000	5.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			50.000.000	RM
	- Evaluasi LAKIN, Web Site, PPID, Dan Monevnak	20,00 OH	2.500.000	50.000.000	
102	Operasional Kegiatan			928.220.000	U
<i>A</i>	<i>Produksi Embrio</i>			647.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			8.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN**
UNIT KERJA : (238996) **BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG**
ALOKASI : Rp. 25.242.970.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa - Honor Panitia Pemeriksa Barang <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)	1,00 OK 1,00 OK	5.000.000 3.500.000	5.000.000 3.500.000	RM
	- Operasional laboratorium produksi embrio	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
	- Operasional Seleksi Akseptor	1.200,00 EKOR	50.000	60.000.000	
	- Operasional TE	800,00 EMBRI	75.000	60.000.000	
	- Operasional PKB	800,00 EKOR	50.000	40.000.000	
	- Pelaksana Pemelihara Ternak dan Penchoperan (5 org)	60,00 OB	2.080.000	124.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			349.500.000	
	- Operasional Produksi embrio eksitu	20,00 OP	2.500.000	50.000.000	
	- Perjalanan Koordinasi, Seleksi Resipien, aplikasi TE, PKB Petugas BET	100,00 OP	2.500.000	250.000.000	
	- Pengambilan Ovarium	15,00 OP	800.000	12.000.000	
	- Perjalanan Penyebaran Informasi	15,00 OP	2.500.000	37.500.000	
<i>B</i>	<i>Penerapan Manajemen Mutu</i>			<i>280.620.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			21.370.000	RM
	- Bahan Pelaksanaan Penerapan ISO	1,00 KEG	10.000.000	10.000.000	
	- ATK sertifikasi	1,00 TAHUN	11.370.000	11.370.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			244.250.000	RM
	- Biaya MCU/P2K3	65,00 PEGAW	1.250.000	81.250.000	
	- Monitoring Audit ISO 9001 : 2008	1,00 KEG	20.000.000	20.000.000	
	- Peningkatan Pemahaman dan Penetapan SMM	65,00 OP	2.200.000	143.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-B O G O R)			15.000.000	RM
	- Honor narasumber	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
1785.347	<i>Pendampingan dan Pengawasan UPSUS SIWAB</i> <i>[Base Line]</i>	<i>2,00 Kegiatan</i>		<i>4.000.000.000</i>	
1785.347.001	Lokasi : KAB. BOGOR Pelaksanaan Penugasan Pendampingan dan Pengawasan UPSUS SIWAB			1.900.000.000	
100	Pelaksanaan Penugasan Pendampingan dan Pengawasan UPSUS SIWAB			1.900.000.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			1.500.000.000	RM
	- Pendampingan dan pengawasan	250,00 OP	6.000.000	1.500.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			400.000.000	RM
	- Koordinasi	2,00 KEG	200.000.000	400.000.000	
1785.347.002	Pendampingan dan Pengawasan Inseminasi Buatan dan Kawin Alam			2.100.000.000	
100	Pendampingan dan Pengawasan Inseminasi Buatan dan Kawin Alam			2.100.000.000	U
<i>A</i>	<i>Alat dan bahan pendampingan</i>			<i>600.000.000</i>	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			300.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 25.242.970.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	- Operasional <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)	1,00 PKT	300.000.000	300.000.000	RM
	- Bahan pendampingan IB dan KA	1,00 PKT	300.000.000	300.000.000	
B	<u>Pelatihan Petugas Baru IB PKB dan ATR</u>			1.500.000.000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			1.000.000.000	
	- Pelatihan Petugas Baru IB PKB dan ATR	100,00 ORG	10.000.000	1.000.000.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			500.000.000	
	- Perjalanan peserta	100,00 OP	5.000.000	500.000.000	
1787	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya Ditjen Peternakan			6.399.703.000	
1787.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	4,00 Layanan		128.250.000	
1787.950.001	Perumusan Kebijakan Pembangunan peternakan dan kesehatan hewan			18.000.000	U
053	Penyusunan Anggaran Pembangunan Peternakan dan Keswan			18.000.000	
A	<u>Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran</u>			18.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			6.000.000	
	- Belanja Bahan Pelaporan	12,00 BULAN	500.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			12.000.000	RM
	- Penyusunan Perencanaan Anggaran	4,00 OP	3.000.000	12.000.000	
1787.950.002	Evaluasi Pelaksanaan Kebijakan Pembangunan Peternakan dan Kesehatan Hewan			41.000.000	U
052	Monitoring dan Evaluasi Program dan Kegiatan Pembangunan PKH TA. 2017			41.000.000	
A	<u>Monitoring dan Evaluasi</u>			13.500.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			7.500.000	
	- Belanja Keperluan Evaluasi dan Pelaporan	1,00 KEG	7.500.000	7.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			6.000.000	RM
	- Perjalanan Sosialisasi, Apresiasi, Verifikasi dan Validasi Evaluasi Kegiatan dan Program Pembangunan Peternakan	2,00 OP	3.000.000	6.000.000	
B	<u>Pembinaan Koordinasi dan Pelaporan Lakin, SPI serta Tindak Lanjut Hasil Pemeriksaan</u>			15.500.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			4.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan, LAKIN, THP dan SPI Tri wulan	4,00 KEG	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			8.000.000	RM
	- Kegiatan Implementasi SPI/WBK Ke Forum Nasional	2,00 OP	2.000.000	4.000.000	
	- Koordinasi Penyusunan LAKIN	2,00 OP	2.000.000	4.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			3.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN**
UNIT KERJA : (238996) **BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG**
ALOKASI : Rp. 25.242.970.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kegiatan Pertemuan Implementasi WBK/SPI	10,00 OH	350.000	3.500.000	
<i>C</i>	<i>Rakonteknas</i>			12.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			12.000.000	RM
	- Perjalanan Rakonteknas I dan II	4,00 OP	2.000.000	8.000.000	
	- Perjalanan Apresiasi Pengelola Anggaran	2,00 OP	2.000.000	4.000.000	
1787.950.003	Pengelolaan dan Pelaporan Keuangan serta Penatausahaan Barang Milik Negara			45.250.000	
051	Layanan Perlengkapan			5.000.000	U
<i>A</i>	<i>Pengelolaan dan Pelaporan</i>			5.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			5.000.000	RM
	- Bahan Pelaporan SAK Dan SIMAK BMN	1,00 TAHUN	5.000.000	5.000.000	
052	Verifikasi , Akuntansi dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan			21.125.000	U
<i>A</i>	<i>Verifikasi, Akuntansi dan Tindak Lanjut Hasil Pengawasan</i>			21.125.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			6.000.000	RM
	- Dalam Rangka Pengiriman Laporan, Konsultasi ke Pusat, Rekonsiliasi, Konsultasi, DJPB,	12,00 OH	500.000	6.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			3.000.000	RM
	- Dalam Rangka Rekonsiliasi, Konsultasi BMN	20,00 OP	150.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			4.125.000	RM
	- Dalam Rangka Rekonsiliasi, Konsultasi BMN	15,00 OP	275.000	4.125.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			8.000.000	RM
	- Workshop Penyusunan Laporan BMN Tk. UAPBB Eselon I	2,00 OP	2.000.000	4.000.000	
	- Perjalanan Apresiasi SIMAK BMN	2,00 OP	2.000.000	4.000.000	
053	Layanan Perbendaharaan			19.125.000	U
<i>A</i>	<i>Pelayanan Perbendaharaan</i>			19.125.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			3.000.000	RM
	- Dalam Rangka Rekonsiliasi, Konsultasi ke KPPN	20,00 OP	150.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			4.125.000	RM
	- Dalam Rangka Rekonsiliasi, Konsultasi ke KPPN	15,00 OP	275.000	4.125.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			12.000.000	RM
	- Workshop Penyusunan Laporan Keuangan Semester 1 dan 2	2,00 OP	2.000.000	4.000.000	
	- Apresiasi Bendahara Penerima	2,00 OP	2.000.000	4.000.000	
	- Apresiasi Bendahara Pengeluaran	2,00 OP	2.000.000	4.000.000	
1787.950.004	Ketatalaksanaan Organisasi Kepegawaian, Hukum serta Tata Usaha			24.000.000	
051	Administrasi Pengelolaan Organisasi			9.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-B O G O R)			9.000.000	RM
	- Dokumentasi Kearsipan	12,00 BULAN	600.000	7.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 25.242.970.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	- Pengadaan Buku, Penyusutan dan perawatan perpustakaan Ketatausahaan dan Rumah Tangga	12,00 BULAN	150.000	1.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			15.000.000	U
				7.000.000	RM
524119	- Pembinaan Mental Agama dan Jasmani Rohani <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)	7,00 KEG	1.000.000	7.000.000	
				8.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Ketatalaksanaan Organisasi Kepegawaian, Hukum, Serta Tata Usaha	1,00 OP	2.000.000	2.000.000	
	- Perjalanan Koordinasi Teknis Nasional	2,00 OP	2.000.000	4.000.000	
	- Perjalanan Apresiasi Kepegawaian	1,00 OP	2.000.000	2.000.000	
1787.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12,00 Bulan		6.271.453.000	
001	Lokasi : KAB. BOGOR Gaji dan Tunjangan			4.171.205.000	P
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>4.171.205.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			2.925.894.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.516.824.000	2.516.824.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	204.535.000	204.535.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	204.535.000	204.535.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			52.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	44.000	44.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	4.000	4.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	4.000	4.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			214.284.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	197.800.000	197.800.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	16.484.000	16.484.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			71.720.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	66.203.000	66.203.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.517.000	5.517.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			44.460.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	41.040.000	41.040.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.420.000	3.420.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			365.430.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	337.320.000	337.320.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	28.110.000	28.110.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			44.302.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	41.040.000	41.040.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.631.000	1.631.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.631.000	1.631.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)			195.351.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 25.242.970.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)	1,00 THN	195.351.000	195.351.000	RM
				265.382.000	
511151	- Belanja Uang Makan PNS <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.023-B O G O R)	1,00 THN	265.382.000	265.382.000	RM
				44.330.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	40.920.000	40.920.000	P
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.410.000	3.410.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.100.248.000	
<i>A</i>	<i>Pengadaan Barang dan Jasa</i>			<i>104.040.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			76.040.000	RM
	- Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	2,00 KEG	5.000.000	10.000.000	RM
	- Penerima Hasil Pekerjaan	2,00 KEG	3.500.000	7.000.000	
	- Honor Ketua ULP	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Honor Penerima Barang	12,00 OB	420.000	5.040.000	
	- Honor THL Administrasi	12,00 OB	2.750.000	33.000.000	
	- Sekertaris ULP	12,00 OB	750.000	9.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-B O G O R)			10.000.000	RM
	- Bahan Pelaporan Barang dan Jasa	1,00 TAHUN	10.000.000	10.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			6.000.000	RM
	- Perjalanan Survey dan Klarifikasi Pengadaan barang dan Jasa	2,00 OP	3.000.000	6.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			9.000.000	RM
	- Bantuan Transportasi	60,00 OP	150.000	9.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			3.000.000	RM
	- Apresiasi Pengadaan Barang dan Jasa	1,00 OP	3.000.000	3.000.000	
<i>B</i>	<i>Penguatan Kelembagaan</i>			<i>51.960.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			33.960.000	RM
	- Perjalanan Pengiriman Laporan, Konsultasi ke Pusat dan Rekonsiliasi	12,00 OP	830.000	9.960.000	RM
	- Perjalanan Sinergitas UPT	6,00 OP	3.000.000	18.000.000	
	- Perjalanan Koordinasi Teknis Nasional	2,00 OP	3.000.000	6.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			18.000.000	RM
	- Diklat/Workshop Administrasi Teknis dan Fungsional	6,00 OP	3.000.000	18.000.000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Dan Perawatan Gedung/Bangunan</i>			<i>293.800.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-B O G O R)			293.800.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor/Kandang	500,00 M2	89.000	44.500.000	RM
	- Perbaikan Gudang Barang	100,00 M2	1.500.000	150.000.000	
	- Pemeliharaan halaman / kantor	2.500,00 M2	10.000	25.000.000	
	- Pemeliharaan pos Jaga	100,00 M2	89.000	8.900.000	
	- Pipa Saluran Air	120,00 BTNG	300.000	36.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (06) **DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN**
UNIT KERJA : (238996) **BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG**
ALOKASI : Rp. 25.242.970.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pemeliharaan instalasi listrik, telpon dan internet	12,00 BULAN	1.200.000	14.400.000	
	- Pemeliharaan bak penampungan air	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Mesin</i>			<i>413.985.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-B O G O R)			377.985.000	RM
	- Pemeliharaan Mesin Foto Copy	12,00 BULAN	3.000.000	36.000.000	
	- Pemeliharaan Mesin Absensi	12,00 BULAN	500.000	6.000.000	
	- Pemeliharaan Komputer/laptop/netbook	25,00 UNIT	730.000	18.250.000	
	- Pemeliharaan Gen Set Bahan Bakar Bensin	2,00 UNIT	8.640.000	17.280.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	5,00 UNIT	33.350.000	166.750.000	
	- Pemeliharaan Suku Cadang Mesin Lainnya	1,00 TAHUN	94.505.000	94.505.000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda Dua	10,00 UNIT	3.920.000	39.200.000	
523129	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.023-B O G O R)			36.000.000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Elektrikal	12,00 BULAN	3.000.000	36.000.000	
<i>E</i>	<i>Langganan Daya Dan Jasa</i>			<i>120.000.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.023-B O G O R)			84.000.000	RM
	- Listrik	12,00 BULAN	7.000.000	84.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.023-B O G O R)			36.000.000	RM
	- Telepon	12,00 BULAN	3.000.000	36.000.000	
<i>F</i>	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			<i>1.116.463.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-B O G O R)			280.673.000	RM
	- Belanja Konsumsi Rapat	12,00 BULAN	5.000.000	60.000.000	
	- Belanja Keperluan Perkantoran	65,00 OT	1.520.000	98.800.000	
	- Belanja Pengiriman Surat, Benda, Pos, dan Paket	12,00 BULAN	3.000.000	36.000.000	
	- Belanja ATK	1,00 TAHUN	58.273.000	58.273.000	
	- Belanja Langganan Media Informasi	12,00 BULAN	2.300.000	27.600.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.023-B O G O R)			134.640.000	RM
	- Peningkatan Daya Tahan tubuh SDM BET	8.976,00 OH	15.000	134.640.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-B O G O R)			189.600.000	RM
	- Penanggung Jawab Pengguna/Kuasa Anggaran	12,00 OB	3.010.000	36.120.000	
	- PPK	12,00 OB	2.920.000	35.040.000	
	- Pejabat Penandatanganan SPM	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	1.090.000	13.080.000	
	- Bendahara PNBPN	12,00 OB	570.000	6.840.000	
	- Staff Pengelola	60,00 OB	810.000	48.600.000	
	- Staff Pengelola PNBPN	36,00 OB	370.000	13.320.000	
	- Pengelola Unit Akuntansi	60,00 OB	300.000	18.000.000	
	- Honor Petugas Pengelola SAK dan SIMAK BMN	24,00 OB	150.000	3.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-B O G O R)			289.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2017

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (06) DITJEN PETERNAKAN DAN KESEHATAN HEWAN
UNIT KERJA : (238996) BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG
ALOKASI : Rp. 25.242.970.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2017			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Editor Website	12,00 BULAN	400.000	4.800.000	
	- Honor Admin Develop	12,00 BULAN	350.000	4.200.000	
	- Belanja Operasional Keamanan	117,00 OB	2.400.000	280.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.023-B O G O R)			208.000.000	RM
	- Perjalanan Dinas Pimpinan	52,00 OP	4.000.000	208.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-B O G O R)			13.750.000	RM
	- Rapat Koordinasi Pimpinan Lokal Bogor	50,00 OH	275.000	13.750.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bogor, 7 Desember 2016
 KEPALA BALAI EMBRIO TERNAK CIPELANG

drh. OLOAN PARLINDUNGAN, MP.
 NIP. 196411261992031001